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سند مظلومیت ایران
انتقام دوباره تروریست‌ها از دینداری مردم

تروریست مسلح بعدازظهر دیروز با حمله به حرم مطهر 
شاهچراغ در شیراز، نیروهای انتظامات، زائران و خادمان حرم 
را به رگبار بست و یک نفر را به شهادت رساند و 8نفر را مجروح 

کرد  ولی سرانجام توسط نیروهای امنیتی دستگیر شد، اما 
این حمله تروریستی چطور اتفاق افتاد و چگونه داغ تازه‌ای 

در دل‌های زائران و مجاوران شاهچراغ نشست؟ 

مشارکت ارتش در جهاد مدرسه‌سازی
محمد محمودی، معاون اجرایی ارتش از آمادگی قرارگاه محرومیت‌زدایی ارتش برای ورود به عرصه 
مدرسه‌سازی خبرداد و تاکید کرد این نیرو آمادگی کامل دارد  که علاوه بر وظیفه ذاتی در حفظ و حراست از 

مرزهای زمینی، هوایی و دریایی، در حوزه مدرسه‌سازی کمک کار آموزش و پرورش باشد. / فارس

چشم‌انداز تازه روابط تهران - سئول
آزادسازی منابع مالی مسدود شده ایران در کره‌جنوبی، بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های جهان داشت، اما 
آنچه کمتر دیده شد، گشوده شدن چشم‌انداز تازه در روابط تهران - سئول است. انتظار می‌رود به‌دنبال این 

توافق، همکاری‌های اقتصادی 2 کشور، به‌ویژه در حوزه صنایع سنگین، روند افزایشی به خود بگیرد. / ایرنا

تئاتر خانه امن با نقش آفرینی عناصر 
ضد‌انقلاب و با اهداف ضد شیعی در لس 

آنجلس اجرا شد.

اموال مسدودشده ایران بدون هیچ تعهد 
اضافه ای آزاد شد.

 
پوستر واقعی تئاتر »خانه امن« براندازان 

و ضد انقلاب!

@AjamMahboobeh
mahboobeh ajam

 
رهبر حکیم انقلاب در ۲۳ فروردین ۱۴۰۱ 

فرمودند:
»مراقب باشیم که اگر یک »گشایش 
ارزی‌« به وجود می‌آید، این منابع ارزی 
صرف واردات بی‌‌رویه نشود...»کارهای 

زیربنایی« زیادی ما داریم.«
از این رو بانک‌مرکزی باید همزمان 
با فروش ارزهای آزادشده، در قالب 
تخصیصِ خطوط اعتباری هدفمند 
با نرخ ترجیحی به بانک‌ها اولا کسری 
ذخائر بانک‌ها را جبران کند؛ ثانیا 
بانک‌های خوب را برای تسهیلات‌دهی 
هدفمند در جهت تأمین مالیِ پروژه‌های 

زیرساختی کشور تشویق کند.

@taherrahimi68

محمد طاهر رحیمی

 
با امنیت خانه خود بازی کردند که بتوانند 

#خانه_امن بازی کنند.
همین‌قدر حقیر ...

@SmhDoaei
سید محمدحسین دعائی

 
این پرچم قرن هاست به هر بهانه ای 
بالاست، حتی وقتی میخوان زمینش 

بزنن مجبورن ببرنش بالا.
 ممنون که پرچم امام حسین )ع( رو تو

 15 ایالت آمریکا میگردونین، یزیدیان 
هم سرها رو تو شام چرخوندن و عطر 
حسین و یارانش رو همه جا پخش کردن. 

#خانه_امن

@MoonlightSnta
سونات مهتاب

تا انتخابات

عکس‌نوشت مکث

تجمع خودجوش در حمایت از حجاب
جمعی از مردم سراسر کشور با حضور در مقابل مجلس شورای اسلامی خواستار 

برخورد قاطع 3قوه در موضوع کشف حجاب شدند.

  آمار نهایی از پیش‌ثبت‌نام‌ها
براساس اعلام محسن اسامی، سخنگوی ستاد 
انتخابات کشور، با پایان روز هفتم پیش‌ثبت‌نام 
متقاضیان نمایندگی مجلس، درمجموع 48هزار 
و847 متقاضی در این مرحله پیش‌ثبت‌نام خود 
را انجام دادند. آمارها نشان می‌دهد در پایان روز 
هفتم، 13هزار و234نفر ثبت‌نام خود را تکمیل 
کردند. ثبت‌نام ‌نهایی متقاضیان نیز از 27مهرماه 

آغاز می‌شود و تا 3آبان‌ماه ادامه می‌یابد. 

  گام‌های بعدی انتخابات پس‌از پیش‌ثبت‌نام
رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: برای متقاضیانی که 
اطلاعات‌شان در سامانه پیش‌ثبت‌نام انتخابات مجلس 
ناقص بوده‌است، از روز دوشنبه هفته آینده )۳۰مردادماه( 
پیامک ارسال می‌شود. محمدرضا غلامرضا افزود: اگر 
اطلاعات افراد نقص نداشته باشد، پیامک اولیه برای 
متقاضیان ارسال می‌شود؛ کد رهگیری هم در مرحله 
بعدی فرستاده خواهد شد که نهادهای مرتبط، اطلاعات 
افراد را صحت‌سنجی می‌کنند.وی به این نکته هم اشاره 
کرد که براساس آمارها، گرایش‌های مختلف سیاسی در 
تهران و حوزه‌های انتخابیه دیگر، برای انتخابات مجلس 
پیش‌ثبت‌نام کرده‌اند. غلامرضا همچنین تصریح کرد که 
هیأت‌های اجرایی باید در تهران ۷مهرماه و در استان‌ها، 

۱۳مهرماه تشکیل شوند.

 چهره‌هایی که ثبت‌نام خود را در انتخابات 
مجلس تکذیب کردند

مجید انصاری، حسین مرعشی، علی ربیعی، مصطفی 
کواکبیان، سهیلا جلودارزاده و طيبه سیاووشی خبر 
ثبت نام خود در انتخابات مجلس را تکذیب کردند. 
همچنین محمدجواد آذری‌جهرمی که نام او در 
فهرست اعلامی فارس آمده بود در کانال تلگرامی‌اش 
ثبت‌نام خود را تکذیب کرد. محسن هاشمی و پروانه 
مافی نیز اعلام کردند در انتخابات مجلس حضور 

نخواهند داشت.

چرا ثبت نام در انتخابات افزایشی شد؟
درنخستین گام از فرایند برگزاری انتخابات مجلس 
دوازدهم، بیش از 40هزار نفر داوطلب نمایندگی مردم در 

خانه ملت شدند.
این رقم بالاترین میزان اقبال افراد برای تصدی پست نمایندگی مجلس و 
نامزدی انتخابات است. اینکه کمتر از یک‌سال پس از جنگ همه‌جانبه علیه 
نظام فقط 40هزار نفر علاقه‌مند به نمایندگی مجلس هستند یک شکست 
بزرگ برای ضدانقلاب است اما آنها سعی دارند با طعنه و کنایه درباره افزایش 
آمار نمایندگی مجلس به این ترتیب لگدی به صندوق رأی در ایران بزنند.

اما اصل ماجرا این است که چون مرحله پیش‌ثبت‌نام به‌صورت برخط و 
غیرحضوری انجام شده، امکان اعلام آمادگی برای حضور در انتخابات 
به‌عنوان کاندیدا را راحت‌تر کرده و شاید خیلی از افرادی که برای حضور یا 
عدم‌حضور دودل بودند تصمیم گرفتند فعلا پیش‌ثبت‌نام آسان اینترنتی را 

انجام دهند و بعدا تصمیم نهایی را بگیرند.

محمد جعفریگزارش
روزنامه‌نگار

جنجالی‌ها

تکذیب »دروغ محض« آقای نماینده
رئیس مجلس، ادعای نماینده بستان‌آباد 
در مجلس درباره احضار دانش‌آموزان 
به کلانتری به‌دلیل رعایت‌نکردن قانون 
عفاف و حجاب را تکذیب کرد. ماجرا از 
جایی آغاز شد که غلامرضا نوری‌قزلجه 
درجریان نشست علنی دیروز)یکشنبه( 
بهارستان  مدعی شد دراین لایحه حتی به 
حوزه دانش‌آموزی نیز ورود شده است که  ‌ 
محمدباقرقالیباف در واکنش، چنین ادعایی 
را »اطلاعات غلط« و »اشتباه« دانست و 
تأکید کرد »اینکه شما می‌گویید باید آنها را از 

کلانتری جمع کنید، دروغ محض است«.

 تأیید فعالیت‌های انتخاباتی
 علی لاریجانی  

بهروز نعمتی، از چهره‌های سیاسی 
نزدیک به علی لاریجانی، فعالیت‌های 
انتخاباتی رئیس مجلس دهم را تأیید 
کرد. وی در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان 
اینکه لاریجانی »به‌طورقطع« در انتخابات 
اسفندماه1402نقش‌آفرینی می‌کند، 
تصریح‌کرد که مجموعه‌ای از نمایندگان 
ادوار و مسئولان اجرایی دوره‌های 
مختلف با رئیس سابق مجلس در 

ارتباط هستند.

شروع حادثه
به گزارش همشهری، حوالی ساعت19دیروز و همزمان با 
اذان مغرب، مرد مسلحی که از طریق در فرعی باب‌المهدی 
حرم مطهر شاهچراغ قصد ورود به صحن را داشت شروع به 
تیراندازی به سمت پرسنل انتظامات کرد. او که یک قبضه 
ساح لوله بلند و 8خشاب جنگی به همراه داشت ابتدا با 
تیراندازی به پرسنل انتظامات 4نفر را هدف گلوله قرار داد 
که در این میان یک‌‌نفر از آنها به شهادت رسید و 3نفر مجروح 
شدند. وی سپس شروع به تیراندازی به سمت اتاق نگهبانی 
کرد و وارد حرم شد و چند قدمی در صحن پیش رفت. در این 
شرایط بود که مأموران لایه دوم حفاظت حرم به تعقیب مرد 
مسلح پرداختند. او قصد داشت به هر قیمتی که شده خودش 
را به داخل حرم برساند و در چنین وضعیتی به تیراندازی ادامه 
داد که در این تیراندازی 4نفر از زائران مجروح شدند. با این حال 
در مدت کوتاهی، مأموران لایه دوم حفاظتی موفق شدند با هل 

دادن این مرد او را زمینگیر و دستگیر کنند.

مهاجم یک نفر بود
در همین حال حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی، رئیس‌کل 
دادگستری استان فارس از آغاز بازجویی‌ها از تروریست دستگیر 
شده خبر داد. او گفت:‌ به‌دنبال وقوع این حادثه به همراه ۲ نفر از 
بازپرسان ویژه به‌منظور بررسی حادثه در حرم شاهچراغ حاضر 
شدیم و دستورات قضایی لازم برای دستگیری عوامل حادثه و 
رسیدگی به پرونده صادر شده است و تاکنون یک تروریست‌ 
دستگیر شده است. او در ادامه درباره تعداد مهاجمان نیز گفت:‌ 
ما حضور فرد دوم در این حمله تروریستی را تأیید نمی‌کنیم. 

با وجود این ابعاد مختلف این حادثه در دست بررسی است.

دستور رئیس جمهور
در پی حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ، رئیس‌جمهور 
در تماس‌های تلفنی با وزیر کشور و استاندار فارس بر 
به‌کارگیری تمام امکانات درمانی برای مداوای مجروحان و 
همچنین شناسایی و تعقیب همه عوامل این جنایت تأکید‌کرد.

سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور به وزیر کشور مأموریت 
داد تا ابعاد امنیتی این موضوع را با قاطعیت و فوریت بررسی 
و نتیجه را گزارش کند. رئیس‌جمهور بر ضرورت شناسایی 
و مجازات همه عوامل دخیل در این جنایت نیز تأکید کرد‌. 
رئیسی همچنین با تسلیت به بازماندگان خانواده شهید این 
حادثه تروریستی، از استاندار فارس خواست از به‌کارگیری 
همه امکانات درمانی لازم برای مداوای مجروحان اطمینان 

حاصل کند. 

داعش در پشت پرده جنایت
هنوز به روشنی معلوم نبود که چه فرد یا 
گروهی در پشت‌پرده این حمله تروریستی 
قرار دارد تا اینکه خبرگزاری صداوسیما به 
نقل از شبکه بی‌بی‌سی فارسی گزارش داد که 
گروهک تروریستی داعش مسئولیت این حمله 

تروریستی را برعهده گرفته است.

آمار شهدا
دقایقی از این حمله تروریستی می‌گذشت و هنوز جزئیات 
دقیقی از آنچه در این حرم متبرک رقم‌خورده بود منتشر 
نشده بود و در این شرایط بازار شایعات هم داغ بود. شایعاتی 
ازجمله اینکه تروریست‌ها 2نفر بوده‌اند که یکی از آنها دستگیر 
و دیگری متواری شده است. همین موضوع حساسیت ماجرا را 
دوچندان می‌کرد. از سویی خبرهای اولیه از شهادت 4نفر در 
این حادثه حکایت می‌کرد اما محمدهادی‌ایمانیه، استاندار 
فارس در گفت‌و‌گویی این شایعات را رد کرد. او گفت:‌ عامل این 
حمله یک تروریست بود که بعد از ورود به حرم ابتدا پرسنل و 
خادمان را نشانه گرفت و در ادامه به‌سوی زائران تیراندازی کرد 
و در این حادثه یک نفر نیز به شهادت رسید و 7نفر نیز مجروح 
شدند که وضعیت 3نفر از آنها وخیم گزارش شده است. ساعتی 
بعد اما دارابی، رئیس اورژانس فارس شمار مجروحان حادثه را 
8نفر اعلام کرد و گفت: 5نفر از آنها به بیمارستان نمازی و 3نفر 
دیگر به بیمارستان مسلمی منتقل شده‌اند و وضعیت شماری 

از آنها وخیم است.

کشف 8 خشاب از تروریست مسلح
لحظه‌به‌لحظه جزئیات تازه‌تری از این حادثه منتشر 
می‌شد تا اینکه در ادامه سردار یدالله‌ بوعلی، فرمانده 
سپاه فجر استان فارس نیز اطلاعات تازه‌ای از این 
حادثه اعلام کرد. او گفت: تروریست دستگیر شده 
یک اسلحه کلاشنیکف و 8خشاب همراه داشت 
که با تلاش نیروهای حفاظت و خادمان دستگیر 
شد و امنیت کامل به حرم بازگشت. این حادثه 
هنگام نماز جماعت که شمار زیادی از زائران در 
حرم حضور داشتند رخ داد و زمان حمله شاهد 
ازدحام زائران بودیم. به‌گفته او، در 8 خشاب کشف 
شده از این تروریست، 240 فشنگ جنگی بود و 
وی 11تیر شلیک کرده بود که بیشتر آنها به سمت 
اتاق نگهبانی بودند و متأسفانه در این بین برخی از 

گلوله‌ها نیز به زائران اصابت کرده است.

تروریست مسلح توسط نیروهای امنیتی دستگیر شد

شاهچراغ به خون نشست

تکرار جنایت

حمله تروریستی شامگاه گذشته به حرم شاهچراغ در شیراز 

درست291 روز پس از نخستین حمله اتفاق افتاد. حمله‌ای که شامگاه 

چهارم آبان‌ماه سال1401 اتفاق افتاد و در جریان آن 13نفر از خادمان 

و زائران این حرم متبرک به شهادت رسیدند. ماجرا از این قرار بود که 

مردی مسلح با ورود به حرم شاهچراغ شروع به تیراندازی به‌سوی 

زائران و خادمان حرم کرد و آنجا را به خاک و خون کشید. او هر کسی 

را که سر راهش می‌دید هدف گلوله قرار می‌داد تا اینکه پس از دقایقی 

در شرایطی که 13نفر را به شهادت رسانده و بیش از 30نفر را مجروح 

کرده بود از ناحیه شکم هدف تیراندازی مأموران قرار گرفت و مجروح 

شد اما یک روز بعد به هلاکت رسید.  این مهاجم حامد بدخشان نام 

داشت و در این حمله تروریستی ‌۶خشاب سلاح کلاشنیکف به 

همراه‌ داشت که از 2خشاب خود استفاده کرد. گمانه‌زنی‌ها درباره 

پشت‌پرده این جنایت از دست داشتن تروریست‌‌های داعش حکایت 

داشت و این گروه یک روز بعد مسئولیت این جنایت را برعهده 

گرفت. بلافاصله تحقیقات برای روشن شدن ابعاد پشت‌پرده این 

حمله از سوی نهادهای امنیتی آغاز شد و به دستگیری‌ چندین 

متهم انجامید. آن زمان یکی از مدیران معاونت ضدتروریسم وزارت 

اطلاعات اعلام کرد که ۴۲ نفر از اعضای شبکه‌ای که این حادثه را 

پشتیبانی می‌کردند دستگیر شده‌اند، اما سرانجام پرونده 5 نفر از 

آنها با صدور کیفرخواست به دادگاه انقلاب اسلامی شیراز فرستاده 

شد.  در جریان محاکمه تروریست‌ها 2نفر از آنها به نام‌های محمد رامز 

رشیدی و سیدنعیم هاشمی قتالی به اعدام محکوم شدند که با قطعی 

شدن این حکم در دیوان‌عالی کشور هر دو نفر سحرگاه 17تیرماه 
امسال در شیراز اعدام شدند.

تهدید یک نماینده مجلس به استعفا
کاظم دلخوش، نماینده صومعه‌سرا 
در مجلس، در نشست علنی دیروز 
)یکشنبه( مجلس، با انتقاد از واردات 
برنج و سیاست‌های حمایتی از برنج‌کاران 
شمال کشور، اعلام کرد که اگر تا هفته 
آینده این وضع روشن نشود، استعفای 
نمایندگان استان‌های شمالی روی میز 

هیأت‌رئیسه مجلس خواهد بود.

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  سیدابراهیم رئیسی، در جلسه رصد و ارزیابی شرایط اقتصادی 
کشور نظارت و کنترل بازار، به‌ویژه در زمینه معیشت عمومی را 

از اولویت‌های اساسی دولت خواند.
  نمایندگان مجلس با 175رأی موافق، با بررسی لایحه حمایت 
از فرهنگ عفاف و حجاب به‌صورت اصل۸۵ قانون‌اساسی 

موافقت کردند.
  براساس اعلام برخی منابع‌ خبری، حسین امیرعبداللهیان، 
وزیر امورخارجه ایران اواخر هفته‌جاری به عربستان سفر می‌کند.

 پرچم عربستان بر ساختمان هتل میثاق مشهد برافراشته و 
فعالیت کنسولگری عربستان سعودی در مشهد آغاز شده‌است.

 حسین سامی، فرمانده‌کل سپاه‌پاسداران، در دومین 
کنگره معلمان انقلاب اسامی از برنامه‌ریزی دشمنان برای 

سال‌تحصیلی جدید خبرداد.
  علیرضا الهامی، جانشین نیروی پدافند هوایی ارتش اعلام 
کرد نیروی پدافند هوایی ارتش در بالاترین سطح از آمادگی 

رزمی قرار دارد.
  وزیر کشور عراق اعلام کرد مرزهای زمینی »صفوان«، 
»شلمچه«، »الشیب« و »زرباطیه« به‌صورت شبانه‌روزی از زائران 

ایرانی و کشورهاي حوزه خلیج‌فارس استقبال می‌کنند.

خون جوشان
توجه کنیم؛ شناسنامه شهید شاهچراغ چیست؟ انسان 
بی‌گناه در حریم حرم. این شناسنامه مشترک یک ملت 
است. همه به یک نشان. مظلوم و مومن؛ یک ملت اهل‌بیتی. 

ضدانقلاب همین خون را می خواهد؛ همین خون‌ها.
ضدانقلاب آدم کش صف کشیده و کمربسته است برای 
به‌خون‌کشیدن یک ملت؛ یک روز اغتشاش و یک روز فتنه 
و یک روز جنگ و یک روز تحریم و یک روز ترور.  این خون 
مشترک یک ملت است که در شاهچراغ بر زمین ریخته 
است. ملتی را زدند؛ نه یک زائر. جمهوری اسلامی را زدند؛ 
نه یک حرم. روح صاحب مکتب انقلاب شاد که فرمود 

حرم، ایران است؛ همین ایران مومن. 
هرکس گرد این حرم است خاری بر چشم فراعنه خبیث 

و اهریمن پلید است.  
اما خون مظلوم دامنگیرشان خواهد شد. خون مظلوم 

جوشان است و به ظهور خروشان خواهد کشید. 
این خون ها ملتی را کفن پوش خواهد کرد؛ یک رنگ و 
یک صدا و اهل قیام و انتقام »گر خون خیابانی مظلوم 

بجوشد/سرتاسر ایران کفن سرخ بپوشد«
*سروده ملک‌الشعرا بهار

   محسن مهدیان؛ مدیرمسئولدرنگ


